Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И КАЗНАЧЕЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УФиК)

ПРИКАЗ

   _______________        №_____________

г. Добрянка

  Об осуществлении контроля в

     сфере закупок для обеспечения

     муниципальных нужд в

     подведомственном учреждении

 В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

администрации Добрянского городского округа от 20 апреля 2021 года № 663

«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений

Добрянского городского округа» (с учетом изменений от 25.11.2021), планом

проведения проверок по осуществлению контроля в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд в подведомственном учреждении в 2022 году,

утвержденным приказом УФиК от 23.12.2021 № 82,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую тематическую проверку муниципального казенного

учреждения «Единый центр учета и отчетности» по направлению «Процедуры,

связанные с заключением контрактов, на основании ФЗ № 44-ФЗ от 05.04.2013 г.»

за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.

2. Способ проведения контроля: выборочная проверка.

3. Установить срок проведения проверки с 24.10.2022 по 08.11.2022.

4. Утвердить форму акта о проведении ведомственного контроля, согласно

приложению к настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                               Г.А. Онучина

Документ создан в электронной форме. № 50 от 13.09.2022. Исполнитель: Дроздова Н.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.09.2022 10:30

Приложение

                                                                           к приказу №_____от ___.___._____г.

Акт проверки соблюдения законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

«___» _______________20___г.

1. Основание для проведения контрольного мероприятия:

____________________________________________________________________

2. Предмет контрольного мероприятия

_____________________________________

Проверяемый период деятельности _____________________________________

3. Вопросы контрольного мероприятия:

1) __________________________________________________________________

2) __________________________________________________________________

4. Метод проведения контроля ___________________________________________

5. Способ проведения контроля

___________________________________________

6. Срок проведения контрольного мероприятия _____________________________

7. Краткая информация об объекте контрольного мероприятия

_________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

8. По результатам контрольного мероприятия установлено:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Документ создан в электронной форме. № 50 от 13.09.2022. Исполнитель: Дроздова Н.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.09.2022 10:30

	1
	2
	3